
Jobicon online - wszystko, co chciałbyś wiedzieć! 

 

Targi Pracy Jobicon online cieszą się coraz większą popularnością zarówno wśród osób 

poszukujących zatrudnienia, jak i pracodawców. Poznaj najważniejsze informacje na 

temat wirtualnych targów pracy Jobicon! 

 

Co to jest Festiwal Pracy Jobicon? 

 

Festiwal Pracy Jobicon to odpowiednik standardowych targów pracy, podczas których 

uczestnicy mogą poznać potencjalnych pracodawców i aplikować na wymarzone stanowisko. 

Event odbywa się cyklicznie, w formie zdalnej oraz stacjonarnej, ciesząc się dużym zaintere-

sowaniem. Stanowi świetną okazję do poszerzenia swojej wiedzy zawodowej oraz zdobycia 

kontaktów branżowych. Warto podkreślić, że uczestnicy Jobicon online mogą podobnie jak 

w przypadku wydarzenia stacjonarnego, skorzystać z warsztatów i wziąć udział w ciekawych 

webinarach. Nie ma się więc co dziwić, że te wirtualne targi pracy cieszą się tak dużą popu-

larnością. 

 

Czy udział w Jobicon online jest całkowicie darmowy? 

 

Uczestnicy Jobicon online nie ponoszą żadnych kosztów - mogą całkowicie bezpłatnie sko-

rzystać ze wszystkich możliwości, jakie oferuje ten Festiwal Pracy. Nie obowiązują żadne 

opłaty wstępne. Każdy uczestnik ma bezpłatny dostęp do webinarów i możliwość odbycia 

darmowych konsultacji. 

 

Dlaczego warto brać udział w Jobicon? 

 

Targi pracy Jobicon to nie tylko świetna okazja do zdobycia wymarzonego zatrudnienia - 

udział w evencie wiąże się z wieloma dodatkowymi korzyściami. Podczas wydarzenia masz 

szansę nawiązać nowe kontakty zawodowe, chociażby poprzez rozmowy z przedstawicielami 

firm. Możesz też wziąć udział w webinarach, które poruszają najważniejsze tematy dotyczące 

rynku pracy - przykładowo, w poprzednich edycjach dotyczyły one takich zagadnień, jak cy-

berbezpieczeństwo, employer branding, praca w Excelu i PowerPioncie czy prowadzenie 

biznesu franczyzowego. Za każdym razem coś innego. Natomiast, jeśli chcesz poznać bieżą-

cy program eventu, to zachęcamy do regularnego odwiedzania strony jobicon.pracuj.pl, aby 

nie pominąć niczego ciekawego! Na naszej witrynie znajdziesz wszelkie aktualności związa-

ne ze spotkaniami grupowymi oraz indywidualnymi. Nie pozwól, aby ominęły Cię najcie-

kawsze informacje! 

 

Jeżeli szukasz pracy, sprawdź aktualne oferty na Pracuj.pl! 

 

Spotkaj się z potencjalnym pracodawcą 

 

Jobicon online jest świetną okazją do spotkania się z potencjalnym pracodawcą. Marzysz o 

zdobyciu posady w danej firmie, ale nie wiesz, czy sprostasz stawianym oczekiwaniom? Wy-
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starczy umówić się na rozmowę , aby poznać więcej szczegółów na temat możliwości za-

trudnienia! Na Jobicon online masz szansę ,,spotkać się” z wybranymi pracodawcami w wir-

tualnych pokojach. Nie jest to standardowa rozmowa rekrutacyjna - nie musisz obawiać się, 

że możesz źle wypaść. W rzeczywistości to całkowicie niezobowiązujące spotkanie stanowi 

okazję do bliższego poznania danej firmy.  

 

Spotkania indywidualne: Jak się przyszykować? 

 

Podczas internetowych targów Jobicon możesz wziąć udział w spotkaniach indywidualnych. 

Jak należy się do nich przygotować? Jeśli wybierasz spotkanie z doradcą zawodowym, zasta-

nów się, jakiej pomocy od niego oczekujesz. Najlepiej wcześniej spisz na kartce, czego 

chciałbyś się od niego dowiedzieć. Możesz poprosić go o pomoc na przykład w napisaniu 

skutecznego CV lub listu motywacyjnego. Spotkania indywidualne dotyczą również rozmów 

z przedstawicielami wybranych firm. W tym przypadku musisz zastanowić się nad pytania-

mi, które chciałbyś zadać potencjalnemu pracodawcy. Możesz dowiedzieć się na przykład, 

jak wygląda wdrożenie na dane stanowisko, jaki obowiązuje tryb pracy, czy też, jakie są 

ścieżki kariery.  

 

To także szansa na zdobycie szczegółowych informacji na temat procesu rekrutacji, dzięki 

czemu lepiej przygotujesz się na oficjalną rozmowę kwalifikacyjną. Jest to też doskonała 

okazja, aby szybko dowiedzieć się, jak wygląda praca w firmie i jakie warunki proponuje 

pracodawca. Przed wirtualnym spotkaniem napisz na kartce najważniejsze informacje o so-

bie, w tym dotyczące dotychczasowego doświadczenia oraz zdobytych umiejętności. Na tej 

podstawie możesz opowiedzieć potencjalnemu pracodawcy o posiadanych kompetencjach i 

wykształceniu, aby mógł ocenić, czy spełniasz wymagania na dane stanowisko. Warto także 

zadbać o aspekt wizualny i postawić na ubranie w stylu smart casual, aby odpowiednio się 

prezentować. 

 

Interesuje Cię praca w IT? Najnowsze ogłoszenia czekają na Ciebie na branżowym portalu 

theprotocol.it. Poznaj oferty ze swojego regionu! 

 

 

Spotkania grupowe na Jobicon online - na czym polegają? 

 

W ramach Festiwalu Targów Pracy Jobicon online odbywają się również najróżniejsze spo-

tkania grupowe. Mają one formę webinerów oraz warsztatów, podczas których możesz po-

znać porady ekspertów. Masz też szansę dowiedzieć się, jak napisać skuteczne CV i na co 

zwracać uwagę podczas przeglądania ofert pracy. Dużym zainteresowaniem naszych uczest-

ników cieszą się również wykłady z doradztwa zawodowego. Warto także zwrócić uwagę na 

spotkania grupowe z poszczególnymi przedstawicielami firm - to świetna okazja, aby lepiej 

poznać danego pracodawcę. Poznaj aktualny program Jobicon i przekonaj się, dlaczego warto 

wziąć w nim udział!  

 

Targi pracy Jobicon online to obowiązkowy event dla każdego, kto szuka pracy. Podczas te-
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go wydarzenia masz szansę skorzystać z porad online i skontaktować się z przedstawicielami 

wybranych firm. Udział w Jobicon online może znacznie zwiększyć Twoje szanse na zdoby-

cie wymarzonej posady. Porozmawiaj o swojej karierze z pracodawcami i przekonaj się, jakie 

możliwości dla pracownika mogą zaoferować najlepsze firmy z Twojego regionu. 


